
MODEL -12 K 

leteshkrim i ~andidatit 
( Curriculuni Vitae ) 

Emerl: KRISTAQ 

Atesla: MIHAL 

Mbiemeri: JORGAQI 

Date IIndja:07.12.1974 

Vend lindja: PLLAKE, SARAN DE 

Kandidat per ANErAR KESHILU NE BASH~INE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverlsjes vendore te dates 30 qershor ~.0 19 ..ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETNI GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arsimi: Shkollen E MESME BUJQESORE, AU KO 

Eksperienca ne pune: EMIGRANT NE Gr1qi 


Kuallflkimi: 


Aktlvlte shoqerore dhe politike:Anetar i Partise MEGA 


Shenim: 


• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kuali fikirili dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset npa kandidati, 
• 	 CV sillet n~ KQZ n~ let~r dhe elekt ronj~isht n~ format pdf nga partla ose 

komiteti nismetar. 
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